برای مثال، آنان از سویی به عدم ملکیت بر جسد برای تحریم شبیه‌سازی انسانی استناد می‌کنند، اما در مجامع فقهی پیوند و کشت عضو را مجاز می‌شمارند، حال آن‌که شاخص‌ترین و آشکارترین مصداق تصرف در جسد، پیوند کلیه است، نه شبیه‌سازی انسانی. ششمین سمینار فقهی پزشکی وابسته به سازمان اسلامی علوم پزشکی که در ۲۳-۲۶ ربیع‌الاول سال ۱۴۱۰ ق. (۲۳-۲۶ اکتبر ۱۹۸۹ م.) در کویت برگزار شد، در بیانیه‌ی پایانی خود مسأله‌ی نقل عضو را به بحث گذاشت و نقل اعضای چون پوست را که ترمیم پذیرند مجاز شمرد. همچنین استفاده از اعضای چون قرنیه‌ی چشم را که از شخص بر اثر بیماری جدا شده است، مجاز دانست. این جواز، نقل عضو شخص متوفی، مشروط به اجازه‌ی وراثت او، را نیز در بر می‌گرفت.^۲

از نظر آنان: «این تخمک بارور شده، نخستین مرحله‌ی انسانیت که خداوند متعال کرامتش بخشیده است، به شمار می‌رود.»^۱ از این رو، از میان سه گزینه، یعنی نابود ساختن آن، استفاده از آن در آزمایش علمی یا رهاکردنش تا این که خود بمیرد، گزینه‌ی اخیر، حرمت کمتری دارد، زیرا در آن «عدوانی ایجابی بر زندگی نیست.»

مجمع الفقه الاسلامی نیز در ششمین کنفرانس خود که ۱۷ - ۲۳ شعبان سال ۱۴۱۰ ق. (۱۴ - ۲۰ مارس، ۱۹۹۰ م.) در جدّه برگزار شد، به استناد مباحث و نتایج سمینار فوق و با اشاره به آن در بیانیه‌ی نهایی خود درباره‌ی تخمک‌های بارور شده‌ی اضافی دو حکم را مقرر داشت: نخست تلاش در جهت آن که تخمک‌های اضافی بارور نشوند و دیگر آن که: «به هر صورتی که تخمک بارور شده‌ی اضافی شکل گرفت، می‌توان آنها را بدون رسیدگی پزشکی رها کرد تا حیات آن تخمک‌های اضافی به گونه‌ای طبیعی به پایان برسد.»^۲